
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец декември 2025 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Дамјан Цветковски Проф. д-р Иле Мирчески Иновативен дизајн  

пристап за развој на 
производ со 
имплементација на 
интернет на нештата 

        12:00 часот  
18 декември 2025 

К3-9 

 

Александар Трендов Проф. д-р Ташко Ризов Имплементација на 
аугментирана и виртуелна 
реалност во паметна 
фабрика за учење 

        13:00 часот  
17 декември 2025 

К3-9 

 

 


